
               この件に関するお問い合わせ       小正小学校 23-2424 

                                  教務主任  伊藤 育代 

 

 

令和５年９月８日 

 保護者の皆様 

稲沢市立小正小学校長   

吉次 真奈美 

運動会について（お知らせ） 
 

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃より、本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、本年度の運動会は、小正スポーツ振興会と小正小学校が協議の上、午前の部は本校の運

動会「小正っ子運動会」、午後の部は地区運動会「小正ふれあい運動会」を開催する運びとなり

ました。 

つきましては、下記のように「小正っ子運動会」を開催いたします。ご多用中とは存じます

が、参観していただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

１ 期 日    令和５年９月３０日（土）   予備日 ①１０月１日（日）、②３日（火） 

２ 場 所        小正小学校 運動場 

３ 日 程 

          ８：１５   登校完了 

８：４５   オープニングセレモニー 

          ９：００   演技・競技 

         １１：４５   エンディングセレモニー 

         １２：００   解散・児童引き渡し 

         １３：００～  地区運動会「小正ふれあい運動会」 

４ 参観について 

 ○ 自家用車での来校はご遠慮ください。なお、自転車は保護者用の駐輪スペースに整頓して

置いていただきますようお願いします。 

 ○ 参観エリアに、演技中の学年限定の参観エリアを設けていますので、お子様が演技中の際

に譲り合って、ご利用ください。 

 〇 午前の部「小正っ子運動会」では保護者の皆様で場所を譲り合って参観していただくため

家庭用テントの設置やシート等を使った場所取りはご遠慮ください。 

 〇 「小正っ子運動会」「小正ふれあい運動会」のプログラムは、後日配付いたします。 

 ○ エンディングセレモニー終了後、通学団ごとに並び直し、その場で解散としますので、お

子様の引き取りをお願いします。 

 〇 地区運動会に向けての昼食場所として、エンディングセレモニー終了後から１３時まで、

体育館の開放を行います。      

 ９月３０日（土） １０月１日（日） 

予備日① 
１０月２日（月） １０月３日（火） 

予備日② 

３０日（土）が 

晴天の場合 

小正っ子運動会 
（児童引き渡し） 

地区運動会 

休業日 振替休業日 月曜日時間割 

給食実施 

下校１４：５５ 

３０日（土）が雨天 

１日（日）が晴天 

の場合 

休業日 小正っ子運動会 
（児童引き渡し） 

地区運動会 

振替休業日 月曜時間割 

給食実施 

下校１４：５５ 

３０日（土）・ 

１日（日）が雨天 

の場合 

  休業日 月曜日時間割 

弁当持参 

下校１４：１５ 

振替休業日 小正っ子運動会 

給食実施 

下校１４：５５ 


